



Projeto: Hospital Municipal de Santarém

Departamento: Manutenção

Data: 04/11/2021

Solicitante: isms.rodri go

Regime: Urgência

Código	Nome Do Material	Unidade	Qtd.	Observações
007.048.0055	Cabo flexível 2,5mm - preto	M	100,00	metro - Dt.Nec.:04/11/2021
007.048.1035	Canaleta com adesivo 20X12mm	PCT	10,00	- Dt.Nec.:04/11/2021
007.048.1455	LAMPADA LED 30 W	UN	8,00	- Dt.Nec.:04/11/2021
007.048.1461	Tomada dupla de sobrepor 10 amperes	UN	10,00	- Dt.Nec.:04/11/2021

**Justificativa :**

O Projeto apresentado pelo Instituto Social Mais Saúde, que visa atender as exigências do contrato de gestão n 105/2020 - SEMSA/FMS, estabelece na proposta de trabalho, a gestão e operacionalização do Hospital Municipal de Santarém, Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24h - tipo III, Samu e Unidades 24 horas de (1) Alter do chão, (2) Santarémzinho, (3) Nova República, e dentre as ações a serem desenvolvidas cabe ao ISMS manter a infraestrutura, funcional e organizacional para regular o funcionamento do mesmo, sendo assim faz-se necessário a compra de materiais elétricos para instalação e tomadas na Upa 24h onde está sendo adaptada para atendimento especializado no covid 19.

**Necessidade :**

Atender a necessidade da unidade

Solicitante:		Diretoria	
 isms.rodri go		 Mais Saúde Central Lockley	
Gestor Local		Id.Liberação : d6acc8c1-096-4554-46f6-2e25c180e6ca	
 isms.rodri go		Id.Liberação : 35b77c11-10e2-4390-9a98-ca904c897514	



Solicitação No : 9333

Codigo	Descrição dos Produtos	Empresa		M.A CANTO EPP		MEGA WATT ELETRICOS LTDA-EPP			
		J SILVA DE ABREU	M.A CANTO EPP	ALDECI					
Contato									
Fone		93 3522-5874 / 9123-							
Qlde.		Vi. Unit.		Vi. Total		Vi. Unit.		Vi. Total	
070480055	Cabo flexivel 2,5mm - preto	100,00	2,3000	230,00	2,8000	280,00	2,8000	280,00	
070481035	Canaleta com adesivo 20X12mm	10,00	8,9000	89,00	0,0000	0,00	9,5000	95,00	
070481455	LAMPADA LED 30 W	8,00	0,0000	0,00	33,9000	271,20	45,0000	360,00	
070481461	Tomada dupla de sobrepor 10 amperes	10,00	16,0000	160,00	0,0000	0,00	23,0000	230,00	
Cd Pagto.		479,00		551,20		965,00			
Entrega		A Vista		A Vista		A Vista		04/11/2021	

Fornecedores Vencedores

CNPJ	Razão Social	Cond. Pagto	Total Cotação	Observações
1 22971626000188	M.A CANTO EPP	A Vista	271,20	
2 16458080000163	J SILVA DE ABREU	A Vista	479,00	
Total da Compra			750,20	

Ger. de Compras

*Bidiana*

Controladoria

Diretoria Financeira

*Flw Guo*

52aa49-57e-4b38-8374-d6682ac4c995

5b5840c2-e473-41be-a88d-122939f63aff

82d0dc7e-6aa3-43e0-929d-3a1323353d7e



END: AV. CRISANTEMO, 924, SALA D - SANTAREM - PARA  
Tel: (93) 99222-1653 \ 99122-5081

EMAIL: STOKELETROCLIMA@HOTMAIL.COM

## ORCAMENTO

1342	CABO CABLENA 2,5MM 450/750V PRETO				
		100	2,30	0,00	230,00

1398	CANALETA C/ FITA 20X10X2000				
		10	8,90	0,00	89,00

2417	TOMADA DUPLA 10A SOBREPOR				
		10	16,00	0,00	160,00

ESTE ORCAMENTO E VALIDO POR 3 DIAS.

VALOR SERV .(R\$):	0,00
VALOR PROD .(R\$):	479,00
VALOR DESC .(R\$):	0,00
VALOR TOTAL (R\$):	479,00

### PLANO DE PAGAMENTO

VEND.: JARDEL  
CONS.: 151 - INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE  
ENDE.: Avenida Mendonca Furtado  
Santarem - PA TEL: (11) 4367-3240  
CNPJ.: 18.953.002/0008-18

TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE

"O SENHOR JESUS"

**M. A. CANTO - EPP**

Rainha das Ferragens e Construções

CNPJ: 22.971.626/0001-88

Av. Borges Leal, 1220 - Santa Clara

Fone: (93) 99158-9291 (Tel. e WhatsApp) / (93) 3522-5874

Email: casarainha@hotmail.com

Valido por 10 dias

**550 - Orçamento de Venda**

Sequência : 610585

CONSUMIDOR

**Produtos**

Código	Produto	Unid	% Desc.	Qtde	Unit	Total
100499	CABO FLEXIVEL 105 2,5 PRETO ATS	Mt	0,00	100	2,80	280,00
100904	LED-BULBO-HP-IN-E27-BR6500K-30W-BIVOLT-MK2400-E	Un	0,00	8	33,90	271,20

**Total : 551,20**

**MEGA WATT ELETRICOS**

Sequência : 335284

Consumido

Produtos

Produto	Unid	Qtde	Unit	Total
Fita Isolante 20mt SCOTH (3M)	Un	3	32,00	96,00
Plafon Branco Bocal Louça E-27 Importado (ILumi)	Un	8	6,00	48,00
Interruptor Simples 10A Emb Tablet 57240001	Un	2	12,00	24,00
Interruptor 2 Tecla Simples Emb 0040 Tramon Tablet	Un	4	17,00	68,00
Interruptor 3 Teclas Simples Emb Tablet 57240070	Un	2	23,00	46,00
Lampada LED Bulbo 15w Bivolt 6500k TRAMONTINA	Un	15	20,00	300,00
Lampada Fluor LED T8 18w 6500K (INTRAL)	Un	24	35,00	840,00
Lampada Led 30W 6500K Alta Potencia TRAMONTINA	Un	6	50,00	300,00

**Total : 1.722,00**

Atenciosamente,

Depto. de Vendas